[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 18.04.2011

                  № 153-р

г. Кореновск

Об окончании отопительного сезона

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года  №307  «О порядке  предоставления   коммунальных услуг гражданам»    и   установившейся  среднесуточной   температурой  наружного воздуха +8С°:

1. Установить    окончание   отопительного сезона в Кореновском районе 18  апреля 2011 года.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой инфор-мации.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы муниципального образования Кореновский район  А.В.Хромых.

           4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район

                                                      В.Н.Рудник